
Geco Beach Spare Parts List

 F01   Front Suspension ASSY 

NO. Spare Parts Code Menila Art. EAN Code Lagerplatz 零件名称 Version Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty Unit Order Remarks
1,1 40601-XD1-000 9102250 4251814691106 左上摆臂 L.Upper swing arm A-Arm links 1 pc

1,2 40602-XD1-000 9102251 4251814691113 右上摆臂 R.Upper swing arm A-Arm rechts 1 pc

2,1 40701-XD1-000 9102252 4251814691120 左转向节 L.knuckle Radnabe links 1 pc

2,2 40702-XD1-000 9102253 4251814691137 右转向节 R.knuckle Radnabe rechts 1 pc

3 40604-XD1-000 9102254 4251814691144 下摆臂球头 Lower swing arm ball head Unterer Schwenkarm-Kugelkopf 2 pcs

4 40603-XD1-000 9102255 4251814691151 L3G4D203 下摆臂 Lower swing arm Unterer Schwenkarm 2 pcs

5 55101-XD1-001 9102222 4251814690826 前减震器 Front shock absorber Stoßdämpfer vorne 2 pcs

6 9102463 4251814693841 法兰轴承 Shaft Bearing front 30204 Kugellager vonre-30204 2 pcs

 F02 Frame Body

NO. Spare Parts Code Menila Art. EAN Code Lagerplatz 零件名称 Version Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty Unit Order Remarks
1 50100－XD1-000 9102256 4251814691168 车架 Frame body Fahrzeug rahmen 1 pc

2 36200-1220-000 9102029 4251814688892 DC转换器（转换器20A） DC converter  20A DC converter  20A 1 pc

9102477 4251814693988 DC转换器（转换器30A） DC converter  30A from July 2022 DC converter  30A 1 pc

3 36200-1210-000 9102030 4251814688908 DC转换器（转换器10A） DC converter  10A DC converter  10A 1 pc

4 31203-LD1-000 9102031 4251814688915 电门锁继电器 Ignition switch Relay Zündstart-Relais 1 pc

5 31205-LD1-000 9102033 4251814688939 闪光器总成 winker relay Blinkerrelais 1 pc

6 33101-XD1-000 9102260 4251814691205 洗窗喷水壶 Water tank（2019Version） Wassertank 2019 1 pc

9102261 4251814691823 雨刮器喷水壶（2021款） ab V8 Water tank（2020Version）ab V8 Wassertank 2020 1 pc

7 33102-XD1-000 9102262 4251814691830 暖风机60v800w Fan heater 62v800w Heizungsgebläse 60V800w 1 pc

8,2 36101-XD1-000 9102414 4251814693353 车载充电器 60V9A Lead Acid Battery Pack Charger on Board 60V9A Ladegerät für Blei/Gel 60V9A 1 pc

8,3 36101-XD1-001 9102415 4251814693360 车载充电器 72V25A for 三元锂电池 72V84Ah Lithium Battery Pack Charger on Board 72V25A for 72V84Ah MnNiCo Ladegerät für Lithium 72V25A für 72V84Ah MnNiCo ternary b 1 pc

8,3 9102482 4251846149705 车载充电器 72V25A for 磷酸铁锂电池72V 50Ah Lithium Battery Pack Charger on Board 72V25A for 72V 50Ah iFePO4 Ladegerät für Lithium 72V25A für 72V 50Ah iFePO4 1 pc

9 70101-XD1-000 9102264 4251814691854 制动踏板 Brake pedal Bremspedal 1 pc

10 70401-XD1-000 9102413 4251814693346 制动总泵 Master cylinder Hauptbremszylinder 1 pc

11 31207-XD1-000 9102265 4251814691861 踏板加速器 Accelerator pedal Gaspedal 1 pc

12 37702-LD1-001 910202201 4251814688823 右后视镜 綠 V6-V9 R.Back mirror green Rechter Außenspiegel 1 pc

12 37702-LD1-001 910202202 4251846112310 右后视镜 藍 V6-V9 R.Back mirror blue 1 pc

12 37702-LD1-001 910202203 4251846112327 右后视镜 紅 V6-V9 R.Back mirror red 1 pc

12 37702-LD1-001 910202204 4251846112334 右后视镜 銀 V6-V9 R.Back mirror silver 1 pc

12 37702-LD1-001 910202205 4251846112372 右后视镜 橘 V6-V9 R.Back mirror orange 1 pc

12 37702-LD1-001 910202206 4251846112389 右后视镜 棕 V6-V9 R.Back mirror brown 1 pc

13 37701-LD1-001 910202401 4251814688847 左后视镜 綠 V6-V9 L.Back mirror green Linker Außenspiegel 1 pc

13 37701-LD1-001 910202402 4251846112341 左后视镜 藍 V6-V9 L.Back mirror blue 1 pc

13 37701-LD1-001 910202403 4251846112358 左后视镜 紅 V6-V9 L.Back mirror red 1 pc

13 37701-LD1-001 910202404 4251846112365 左后视镜 銀 V6-V9 L.Back mirror silver 1 pc

13 37701-LD1-001 910202405 4251846112419 左后视镜 橘 V6-V9 L.Back mirror orange 1 pc

13 37701-LD1-001 910202406 4251846112426 左后视镜 棕 V6-V9 L.Back mirror browan 1 pc

14 31100-LD1-000 9102487 4251846137054 套锁总成 Lock switch set 1 set

14,1  31101-LD1-000 9102488 4251846137061  电门锁  Ignition switch 1 pc

14,2  31103-LD1-000 9102489 4251846137078  门锁遥控器钥匙  Remote control key　 2 pc

14,3  31104-LD1-000 9102490 4251846137085  手动钥匙  Key 2 pc

14,4  31105-LD1-000 9102136 4251814689967  车门左锁  L.Door lock cylinder ass"y 1 pc

14,5  31106-LD1-000 9102153 4251814690130  车门右锁  R.Door lock cylinder ass"y 1 pc

14,6  31107-LD1-000 9102491 4255675493688 摇控中控制盒 Central Remote control 1 pc

15 39900-XD1-000+ 39901-XD1-000 + 9102492 4255675493695 换档器 總成 gear shift  ass"y 1 pc

16 39001-XD1-000 9102493 4255675493701 组合开关 Combination Switch 1 pc

6



F03 Air Condition Assy

NO. Spare Parts Code Menila Art. EAN Code Lagerplatz 零件名称 Version Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty Unit Order Remarks
1 38001-XD1-000 9102266 4251814691878 空调压缩机 Air condition compressor Klimaanlagenkompressor 1 set

2 38002-XD1-000 9102267 4251814691885 空调蒸发器 A/C evaporator A/C-Verdampfer 1 set

3 38003-XD1-000 9102268 4251814691892 空调冷凝器 A/C condenser A/C-Kondensator 1 set

F04  Instrument Desk

NO. Spare Parts Code Menila Art. EAN Code Lagerplatz 零件名称 Version Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty Unit Order Remarks
1 61101-LD1-000 9102418 4251814693391 前侧左外装饰板 Fr.L. outer side cover Außenabdeckung vorne links außen 1 pc

2 60401-LD1-000 9102269 4251814691908 前左边框 L. Fr.side board Türrahmen chassiseitig links 1 pc

3 60301-XD1-000 9102419 4251814693407 左前围(左扰流板) L. fr spoiler Innenradlauf links 1 pc

4 65452-XD1-000 9102270 4251814691915 空调吸风口堵头 A/C inlet pipe plug Abdeckung A/C Einlass 1 pc

5 65450-XD1-000 9102271 4251814691922 前置脚踏板 Foot board Fußablage 1 pc

6 65451-XD1-000 9102272 4251814691939 刹车踏板护盖 Brake pedal cover Bremspedalabdeckung 1 pc

7 60302-XD1-000 9102420 4251814693414 右前围(右扰流板) R  fr.spoiler Innenradlauf rechts 1 pc

8 60402-LD1-000 9102273 4251814691946 前右边框 R. Fr.side board Türrahmen chassiseitig rechts 1 pc

9 61102-LD1-000 9102421 4251814693421 前侧右外装饰板 Fr.R. outer side cover Außenabdeckung vorne rechts außen 1 pc

10,1 38006-XD1-001 9102274 4251814691953 暖风机控制面板 Heater control panel Heizungspedienelement 1 pc

10,2 38006-XD1-000 9102275 4251814691960 空调控制面板 A/C control panel A/C-Bedienelement 1 pc

11 65422-XD1-000 9102276 4251814691977 空调控制面板支架 A/C control panel holder Bedienelementhalter 1 pc

12 65401-XD1-000 9102277 4251814691984 仪表台 Instrument desk Amaturenbrett 1 pc

13 65202-XD1-000 9102278 4251814691991 组合开关后罩 Switch group Rr.case Lenkstockschalterverkleidung unten 1 pc

14 65201-XD1-000 9102279 4251814692004 组合开关前罩 Switch group Fr.case Lenkstockschalterverkleidung oben 1 pc

15 33201-LD1-001 9102280 4251814692011 多媒体控制面板 multi-media player Multimedia-Player 1 pc

16 65601-XD1-000 9102281 4251814692028 车架中央底罩 Center Under cover Unterbodenverkleidung 1 pc

17 9102471 4251814693926 仪表总成 ab V8 Speedometer ass'y Tacho 1 pc

18 GB/T5280-4816-000 9102238 4251814690987 自攻螺丝 ST4.8×16 Tapping screw ST4.8×16 Blechschraube ST4.8×16 3 pcs

F05  Floor Pedal & Driver Chair

NO. Spare Parts Code Menila Art. EAN Code Lagerplatz 零件名称 Version Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty Unit Order Remarks
1 65501-LD1-000 9102052 4251814689127 脚踏板 Floor pedal Fußboden 1 pc

2 GB/T16674.1-0835-000 9102053 4251814689134 六角法兰螺栓M8x35 Flanger bolt M8×35 Flanschschraube M8×35 4 pcs

3 51107-LD1-000 9102054 4251814689141 安全带扣支架 Seat belt buckle stay Halterung des Sicherheitsgurtschlosses 1 pc

4 51106-LD1-000 9102055 4251814689158 安全带支架 Seat belt stay Sicherheitsgurtstütze 1 pc

5 GB/T5786-1025-000 9102239 4251814690994 安全带扣螺栓 Seat belt buckle bolt Schlossschraube des Sicherheitsgurtes 1 pc

6 68203-LD1-001 9102056 4251814689165 安全带扣 Seat belt buckle Sicherheitsgurtschnalle 1 pc

7 68100-LD1-000 9102057 4251814689172 驾驶员座椅 Driver seat Fahrersitz 1 set

8 GB/T5786-1025-000 9102239 4251814690994 安全带螺栓 Seat belt bolt Sicherheitsgurtbefestigung 1 pc

9 68201-LD1-000 9102058 4251814689189 驾驶安全带 Drive seat belt Antrieb Sicherheitsgurt 1 set

10 GB/T16674.1-0820-000 9102059 4251814689196 六角法兰螺栓M8x20 Flanger bolt M8×20 Flanschschraube M8×20 4 pcs

11 67601-LD1-000 9102060 4251814689202 驾驶座椅底罩 Driver seat under cover Abdeckung Fahrersitz 1 pc

12 52102-LD1-000 9102061 4251814689219 驾驶座椅右滑槽 slide chute R. Fahrersitzschiene rechts 1 pc

13 52101-LD1-000 9102062 4251814689226 驾驶座椅左滑槽 slide chute L. Fahrersitzschiene links 1 pc

14 67602-LD1-000 9102063 4251814689233 座椅支架孔盖 Seat under cover hole cap Abdeckung Schraubenlöcher 4 pcs

15 51108-LD1-000 9102064 4251814689240 驾驶座椅支架 Driver seat stay Halterung für Fahrersitz 4 pcs

F06 Rear Cabin Parts

NO. Spare Parts Code Menila Art. EAN Code Lagerplatz 零件名称 Version Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty Unit Order Remarks
1 66801-LD1-000 9102065 4251814689257 后保险杠 Rear bumper Hintere Stoßstange 1 pc

2 34107-LD1-000 9102066 4251814689264 后牌照灯总成 Rear license light Hintere Kennzeichenbeleuchtung 1 pc

3 34104-LD1-000 9102067 4251814689271 左后转向灯总成 RR.L. winker Blinker hinten links 1 pc

4 34103-LD1-000 9102068 4251814689288 后尾灯总成 Tail light Rücklicht 1 pc

5 34105-LD1-000 9102069 4251814689295 右后转向灯总成 RR.R. winker Blinker hinten rechts 1 pc

6 60800-LD1-000 910207001 4251814689301 充电口翻盖 銀 Cover, charge port silver Abdeckung Ladebuchse silber 1 pc

6 60800-LD1-000 910207002 4251846113379 充电口翻盖 黑 Cover, charge port balck Abdeckung Ladebuchse schwarz 1 pc

6 60800-LD1-000 910207003 4251846113386 充电口翻盖 白 Cover, charge port white Abdeckung Ladebuchse weiß 1 pc

7 36102-LD1-000 9102071 4251814689318 充电插座 ab V7 Charging socket Ladekabel Typ 2 1 pc

8,1 61003-LD1-000 9102302 4251814692233 后挡风玻璃(2015款) Rear windscreen(2015 version) Heckscheibe 1 pc

8,2 99201-LD1-000 9102072 4251814689325 后挡风玻璃(2017款) ab V5 Rear windscreen(2017 version) Heckscheibe ab 2017 1 pc

9 61001-LD1-001 910224901 4251814691090 后上整流罩 綠 Rear outer cowl upper green Obere hintere Außenverkleidung grün 1 pc

9 61001-LD1-001 910224902 4251846112495 后上整流罩 藍 Rear outer cowl upper blue Obere hintere Außenverkleidung blau 1 pc

9 61001-LD1-001 910224903 4251846112501 后上整流罩 橘 Rear outer cowl upper orange Obere hintere Außenverkleidung orange 1 pc

9 61001-LD1-001 910224904 4251846112518 后上整流罩 銀 Rear outer cowl upper silver Obere hintere Außenverkleidung silber 1 pc

9 61001-LD1-001 910224905 4251846112525 后上整流罩 紅 Rear outer cowl upper red Obere hintere Außenverkleidung rot 1 pc

9 61001-LD1-001 910224906 4251846112532 后上整流罩 棕 Rear outer cowl upper brown Obere hintere Außenverkleidung grün braun 1 pc

10 62001-LD1-000 9102073 4251814689332 左后边框上段 L.back side board A A-Säulenverkleidung hinten links 1 pc

11 62002-LD1-000 9102074 4251814689349 右后边框上段 R.back side board A A-Säulenverkleidung hinten rechts 1 pc

12 63002-LD1-000 9102075 4251814689356 右后边框下段 R.back side board B B-Säulenverkleidung hinten links 1 pc

13 63001-LD1-000 9102076 4251814689363 左后边框下段 L.back side board B B-Säulenverkleidung hinten rechts 1 pc

14 61002-LD1-001 910207701 4251814689370 后下整流罩 銀 Rear outer cowl under silver Hintere Außenverkleidung unten silber 1 pc

14 61002-LD1-001 910207702 4251846113355 后下整流罩 黑 Rear outer cowl under black Hintere Außenverkleidung unten grau 1 pc

14 61002-LD1-001 910207703 4251846113362 后下整流罩 白 Rear outer cowl under white Hintere Außenverkleidung unten weiß 1 pc

17

1



F07 -01 Wire Harness & Charger(Lithium)

NO. Spare Parts Code Menila Art. EAN Code Lagerplatz 零件名称 Version Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty Unit Order Remarks
1 36101-XD1-001 9102415 4251814693360 车载充电器 72V25A for 三元锂电池 72V84Ah Lithium Battery Pack Charger on Board 72V25A for 72V84Ah MnNiCo Ladegerät für Lithium 72V25A für 72V84Ah MnNiCo ternary b 1 pc

9102482 4251846149705 车载充电器 72V25A for 磷酸铁锂电池72V 50Ah Lithium Battery Pack Charger on Board 72V25A for 72V 50Ah iFePO4 Ladegerät für Lithium 72V25A für 72V 50Ah iFePO4 1 pc

2 30100-LD1-002 9102078 4251814689387 锂电池 主电缆 V7-V9 Wire harnes(Lithium Version) Kabelbaum ( Lithiumversion) 1 pc

3 10300-7284-001 9102079 4251814689394 锂电池包72V84AH 三元锂电池 V7-V9 MnNiCo ternary - Battery Pack  72V84AH MnNiCo ternary -Akkupack 72V84Ah 1 pack

9102483 4251846149712 锂电池包72V50AH 磷酸铁锂电池 iFePO4 - Battery Pack  72V50AH iFePO4 -Akkupack 72V50Ah 1 pack

5 36105-LD1-000 9102234 4251814690949 充电器控制盒 V7-V9 Charger control Ladecontroller 1 pc

6 36103-LD1-000 9102233 4251814690932 雙槍充电枪（欧规模式2）250V32A ab V7 250V 32A Charger plug （Europe Standards Type2） 250V32A Type2 auf Type2 Ladekabel 1 pc

7 9102465 4251814693865 充电枪（欧规模式2） 250V32A ab V7 250V 32A Charger plug （Type2 to house socket） 250V32A Type 2  Ladekabel mit Schuko Ladestecker 1 pc

F07-02  Wire Harness & Charger (Lead Acid)

NO. Spare Parts Code Menila Art. EAN Code Lagerplatz 零件名称 Parts Designation Qty Unit Order Remarks
1,1 36101-XD1-000 9102295 4251814692165 车载充电器60V9A Lead Acid Battery Pack Charger on Board 60V9A Ladegerät Blei/Gel 60V9A 1 pc

2 30100-XD1-001 9102311 4251814692325 主电缆 鉛酸電池版 Wire harness (Lead Acid Version) Kabelbaum 1 pc

3,1 10300-6045-000 9102312 4251814692332 铅酸电池组60V48,1AH Lead Acid Battery Pack  60V48,1AH Blei/Gel Batteriepack 60V48,1Ah 2 packs

5,1 30101-LD1-000 9102082 4251814689424 电池连接线8mm2×150mm battery Cable,8mm2×150mm 3 pcs

5,2 30102-LD1-000 9102083 4251814689431 电池连接线8mm2×300mm battery Cable,8mm2×300mm 2 pcs

6 36106-LD1-000 9102234 4251814690949 充电器控制盒 Charger control 1 pc

7 36103-LD1-000 9102480 4251814694015 雙槍充电枪（欧规模式2）250V16A ab V7 250V 16A Charger plug （Europe Standards Type2） 250V16A Type2 auf Type2 Ladekabel 1 pc

8 9102464 4251814693858 充电枪（欧规模式2） 250V16A ab V7 250V 16A Charger plug （Type2  to house socke） 250V16A Type 2  Ladekabel mit Schuko Ladestecker 1 pc

9 9102470 4251814693919 电池连接线 Battery cable long and short 6x0,78M+4x1,16M Batteriekabel lang und kurz 6x0,78M+4x1,16M 1 set

F08  Parking Cables

NO. Spare Parts Code Menila Art. EAN Code Lagerplatz 零件名称 Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty Unit Order Remarks
1 40301-LD1-000 9102084 4251814689448 驻车拉线接头 Parking brake joint Umlenkung Feststellbremse 1 pc

2 40302-LD1-000 9102085 4251814689455 长驻车拉线A Parking brake cable A Handbremsseil, lang, rechts 1 pc

3 40303-LD1-000 9102086 4251814689462 短驻车拉线B Parking brake cable B Handbremsseil, kurz, links 1 pc

4 40305-LD1-000 9102088 4251814689486 车门锁拉线 Door lock cable Türverriegelung 2 pcs

5 40306-LD1-000 9102089 4251814689493 车门外拉手拉线 Door handle actuation Türgriffbetätigung 2 pcs

6 40401-LD1-000 9102090 4251814689509 车门内拉手拉杆 Door inner handle link rod Türinnenbetätigung 2 pcs

F09  Top Part & Wiper Motor

NO. Spare Parts Code Menila Art. EAN Code Lagerplatz 零件名称 Version Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty Unit Order Remarks
1 60501-LD1-000 910209101 4251814689516 上左边框 綠 R. A pillar green A-Säule rechts grün 1 pc

1 60501-LD1-000 910209102 4251846112549 上左边框 藍 R. A pillar blue A-Säule rechts blau 1 pc

1 60501-LD1-000 910209103 4251846112556 上左边框 橘 R. A pillar orange A-Säule rechts orange 1 pc

1 60501-LD1-000 910209104 4251846112563 上左边框 銀 R. A pillar silver A-Säule rechts silber 1 pc

1 60501-LD1-000 910209105 4251846112570 上左边框 紅 R. A pillar red A-Säule rechts rot 1 pc

1 60501-LD1-000 910209106 4251846112587 上左边框 棕 R. A pillar brown A-Säule rechts braun 1 pc

2 GB/T16674.1-0612-000 9102092 4251814689523 法兰螺栓M6×12 Flanger bolt M6×12 Flanschschraube M6×12 7 pcs

3 60502-LD1-000 910209301 4251814689530 上右边框 綠 L. A pillar green A-Säule links grün 1 pc

3 60502-LD1-000 910209302 4251846112594 上右边框 藍 L. A pillar blue A-Säule links blau 1 pc

3 60502-LD1-000 910209303 4251846112600 上右边框 橘 L. A pillar orange A-Säule links orange 1 pc

3 60502-LD1-000 910209304 4251846112617 上右边框 銀 L. A pillar silver A-Säule links silver 1 pc

3 60502-LD1-000 910209305 4251846112624 上右边框 紅 L. A pillar red A-Säule links red 1 pc

3 60502-LD1-000 910209306 4251846112631 上右边框 棕 L. A pillar brown A-Säule links brown 1 pc

4 61001-LD1-001 910224901 4251814691090 后上整流罩 綠 Rear outer cowl upper green Obere hintere Außenverkleidung grün 1 pc

4 61001-LD1-001 910224902 4251846112495 后上整流罩 藍 Rear outer cowl upper blue Obere hintere Außenverkleidung blau 1 pc

4 61001-LD1-001 910224903 4251846112501 后上整流罩 橘 Rear outer cowl upper orange Obere hintere Außenverkleidung orange 1 pc

4 61001-LD1-001 910224904 4251846112518 后上整流罩 銀 Rear outer cowl upper silver Obere hintere Außenverkleidung silber 1 pc

4 61001-LD1-001 910224905 4251846112525 后上整流罩 紅 Rear outer cowl upper red Obere hintere Außenverkleidung rot 1 pc

4 61001-LD1-001 910224906 4251846112532 后上整流罩 棕 Rear outer cowl upper brown Obere hintere Außenverkleidung braun 1 pc

5 60900-LD1-000 9102094 4251814689547 顶棚 Top cover Obere Abdeckung 1 pc

6 50101-XD1-000 9102095 4251814689554 顶棚托架 Top bracket Obere Klammer 1 pc

7 66201-LD1-000 9102235 4251814690956 后内整风罩饰板 Rear inner cowl moulding Formteil der hinteren Innenverkleidung 1 pc

8 66302-LD1-000 9102096 4251814689561 右上内饰板 R.upper side inner board Obere Seite Innenwand rechts 1 pc

9 66301-LD1-000 9102097 4251814689578 左上内装饰板 L.upper side inner board Obere Seite Innenwand links 1 pc

10 66401-LD1-000 9102098 4251814689585 前窗左内装饰板 Fr. Window inner board L. Seitenscheibenverkleidung links 1 pc

11 66402-LD1-000 9102099 4251814689592 前窗右内装饰板 Fr. Window inner board R. Seitenscheibenverkleidung rechts 1 pc

12 66601-LD1-000 9102100 4251814689608 挡风玻璃前托架 windscreen Fr.bracket Frontscheibenverkleidung 1 pc

13 32101-LD1-000 9102101 4251814689615 雨刮电机(2019款) Wiper motor（2019Version） Wischermotor (2019) 1 pc

32101-LD1-001 9102102 4251814689622 雨刮电机(2021款) ab V8 Wiper motor（2021Version）ab V8 Wischermotor (2021) V8 1 pc

14 32102-LD1-000 9102103 4251814689639 雨刮杆（2019款） Wiper rod（2019Version） Wischerarm (2019) 1 pc

32102-LD1-001 9102104 4251814689646 雨刮杆（2021款） ab V8 Wiper rod（2021Version）ab V8 Wischerarm (2021) 1 pc

15 32103-LD1-000 9102105 4251814689653 雨刮刷 Wiper blade Wischerblatt 1 pc

9102478 4251814693995 雨刮刷膠條 Wiper blade(blade only) Wischerblatt (nur blatt)

16 66501-LD1-000 9102106 4251814689660 顶棚横支撑罩 Top bracket cover Abdeckung innen oben 1 pc

17 66603-LD1-000 9102107 4251814689677 挡风玻璃右托架 windscreen R.bracket Windschutzscheibenhalter rechts 1 pc

18 66602-LD1-000 9102108 4251814689684 挡风玻璃左托架 windscreen L.bracket Windschutzscheibenhalter links 1 pc

19 69101-LD1-000 9102109 4251814689691 前挡玻璃 Windscreen Windschutzscheibe 1 pc

6 7

7

8

9 9



F10 Front Part & Front Windshield

NO. Spare Parts Code Menila Art. EAN Code Lagerplatz 零件名称 Version Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty Unit Order Remarks
1 65602-XD1-001 910234001 4251814692615 车架前中央底罩 白 Fr.Center Under cover white Verkleidung unten vorne weiß 1 pc

1 65602-XD1-001 910234002 4251846147602 车架前中央底罩 黑 Fr.Center Under cover black Verkleidung unten vorne schwarz 1 pc

1 65602-XD1-001 910234003 4251846147619 车架前中央底罩 灰 Fr.Center Under cover grey Verkleidung unten vorne grau 1 pc

2 64003-XD1-000 910234101 4251814692622 空调冷却通风格板 白 A/C cooling opening white A/C Klimaanlagenöffnung weiß 1 pc

2 64003-XD1-000 910234102 4251846166160 空调冷却通风格板 黑 A/C cooling opening black A/C Klimaanlagenöffnung schwarz 1 pc

2 64003-XD1-000 910234103 4251846166177 空调冷却通风格板 灰 A/C cooling opening gery A/C Klimaanlagenöffnung grau 1 pc

3 60301-XD1-000 910241901 4251814693407 左前围(左扰流板) 白 L. fr spoiler white Spoiler vorne links weiß 1 pc

3 60301-XD1-000 910241902 4251846148081 左前围(左扰流板) 黑 L. fr spoiler black Spoiler vorne links schwarz 1 pc

3 60301-XD1-000 910241903 4251846148098 左前围(左扰流板) 灰 L. fr spoiler grey Spoiler vorne links grau 1 pc

4 64004-XD1-000 910234201 4251814692639 前保险杠左导流板 白 L.Fr.bumper cowling white Verkleidung vorne links weiß 1 pc

4 64004-XD1-000 910234202 4251846166146 前保险杠左导流板 黑 L.Fr.bumper cowling black Verkleidung vorne links schwarz 1 pc

4 64004-XD1-000 910234203 4251846166153 前保险杠左导流板 灰 L.Fr.bumper cowling grey Verkleidung vorne links grau 1 pc

5 64002-XD1-000 910234301 4251814692646 保养盖 藍 Maintain cover blue Wartungsabdeckung blau 1 pc

5 64002-XD1-000 910234302 4251846166184 保养盖 灰 Maintain cover grey Wartungsabdeckung grau 1 pc

5 64002-XD1-000 910234303 4251846166191 保养盖 綠 Maintain cover green Wartungsabdeckung grün 1 pc

5 64002-XD1-000 910234304 4251846166207 保养盖 橘 Maintain cover orange Wartungsabdeckung orange 1 pc

5 64002-XD1-000 910234305 4251846166214 保养盖 紅 Maintain cover red Wartungsabdeckung rot 1 pc

6 64008-XD1-000 910234401 4251814692653 前中央盖 白 Fr.center cover white Verkleidung vorne unter Scheinwerfer weiß 1 pc

6 64008-XD1-000 910234402 4251846166221 前中央盖 黑 Fr.center cover black Verkleidung vorne unter Scheinwerfer schwarz 1 pc

6 64008-XD1-000 910234403 4251846166238 前中央盖 灰 Fr.center cover grey Verkleidung vorne unter Scheinwerfer grau 1 pc

7 34001-XD1-000 9102345 4251814692660 左前大灯 L.Head light Scheinwerfer links 1 pc

8 66604-XD1-000 9102346 4251814692677 前挡水垫 Fr.waterproof rubber mat Wasserabdichtung 1 pc

9 60201-XD1-000 910234701 4251814692684 前面板 白 Front cover white Frontverkleidung weiß 1 pc

9 60201-XD1-000 910234702 4251846166245 前面板 黑 Front cover black Frontverkleidung schwarz 1 pc

9 60201-XD1-000 910234703 4251846166252 前面板 灰 Front cover grey Frontverkleidung grau 1 pc

10 34002-XD1-001 9102348 4251814692691 右前大灯 R.Head light Scheinwerfer rechts 1 pc

11 60202-XD1-000 9102349 4251814692707 前面板通风格板 Front cover opening Fahrzeug Grill 1 pc

12 64005-XD1-000 910235001 4251814692714 前保险杠右导流板 白 R.Fr.bumper cowling white Stoßfängerverkleidung rechts weiß 1 pc

12 64005-XD1-000 910235002 4251846166122 前保险杠右导流板 黑 R.Fr.bumper cowling black Stoßfängerverkleidung rechts schwarz 1 pc

12 64005-XD1-000 910235003 4251846166139 前保险杠右导流板 灰 R.Fr.bumper cowling grey Stoßfängerverkleidung rechts grau 1 pc

13 60302-XD1-000 910242001 4251814693414 右前围(右扰流板) 白 R  fr.spoiler white Verkleidung vorne rechts weiß 1 pc

13 60302-XD1-000 910242002 4251846148104 右前围(右扰流板) 黑 R  fr.spoiler black Verkleidung vorne rechts schwarz 1 pc

13 60302-XD1-000 910242003 4251846148111 右前围(右扰流板) 灰 R  fr.spoiler grey Verkleidung vorne rechts grau 1 pc

14 64001-XD1-000 910235101 4251814692721 前保险杠 白 Fr.bumper white Stoßfänger vorne weiß 1 pc

14 64001-XD1-000 910235102 4251846166108 前保险杠 黑 Fr.bumper black Stoßfänger vorne schwarz 1 pc

14 64001-XD1-000 910235103 4251846166115 前保险杠 灰 Fr.bumper grey Stoßfänger vorne grau 1 pc

15 9102468 4251814693896 大灯灯泡 Light bulb HS1 - 12V - 35W Glühbirne HS1 - 12V - 35W 1 pcs

F 11 Left Door

NO. Spare Parts Code Menila Art. EAN Code Lagerplatz 零件名称 Version Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty Unit Order Remarks
1 67401-LD1-000 9102119 4251814689790 左车门挡板 Door L.fence 1 pc

2 50401-LD1-000 9102120 4251814689806 左门架 L.door frame Türrahmen links 1 pc

3 67201-LD1-001 9102121 4251814689813 左内门板 L.door  inner cover Abdeckung Türrahmen links 1 pc

4 67701-LD1-000 9102122 4251814689820 前侧左内装饰板 Fr.L. inner side cover Abdeckung Türrahmen links in Fahrtrichtung vorne 1 pc

5 66701-LD1-000 9102123 4251814689837 左下边条 L. side sill Seitenschweller links 1 pc

6 50403-LD1-000 9102124 4251814689844 左上门框架 L. window frame Fensterrahmen links 1 pc

7 80301-LD1-000 9102241 4251814691014 双卡入式玻璃导向胶条 Door windscreen guider 2200MM Fensterführungsdichtung 1 pc

7,1 9102469 4251814693902 内窗密封条 Window seal inside Türinnendichtung 1 pcs

7,2 9102470 4251814693919 外窗密封条 Window seal outside Türaußendichtung 1 pcs

8 50501-LD1-000 9102125 4251814689851 前侧左三角窗支架 L.Side window stay 1 pc

9 69401-LD1-000 9102126 4251814689868 左门玻璃 L.door main glass Seitenscheibe links 1 pc

10 69501-LD1-000 9102127 4251814689875 左门后窗玻璃 L. door rear glass Dreiecksfenster links hinten 1 pc

11 60701-LD1-000 9102128 4251814689882 下左边框 L.under side board Türrahmenverkleidung links 1 pc

12 61201-LD1-000 9102129 4251814689899 左外门板 L.door outside cover Türverkleidung links außen 2/2 1 pc

13 61101-LD1-000 9102130 4251814689905 前侧左外装饰板 Fr.L. outside cover Türverkleidung links außen 1/2 1 pc

14 69301-LD1-000 9102131 4251814689912 前侧左三角窗玻璃 L. door front triangular glass Dreiecksfenster links vorne 1 pc

15 69101-LD1-000 9102132 4251814689929 车门左外拉手 L.out door handle Türgriff links außen 1 pc

16 69201-LD1-000 9102133 4251814689936 车门左内拉手 L.inner door handle Türgriff links innen 1 pc

17 35106-LD1-000 9102230 4251814690901 门窗升降器开关 Window regulator switch Fensterheberschalter 1 pc

18 36301-LD1-000 9102134 4251814689943 左门窗升降器总成 L.window lifter Fensterheber links 1 pc

19 31201-LD1-000 9102135 4251814689950 左闭锁器(左中控锁座) Central lock catch L. Zentralverriegelung links 1 pc

20 31105-LD1-000 9102136 4251814689967 车门左锁 L.Door lock cylinder ass"y Schließzylinder links 1 pc

F 12 Right Door

NO. Spare Parts Code Menila Art. EAN Code Lagerplatz 零件名称 Version Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty Unit Order Remarks
1 67402-LD1-000 9102137 4251814689974 右车门挡板 Door R.fence 1 pc

2 50402-LD1-000 9102138 4251814689981 右门架 R.door frame Türrahmen rechts 1 pc

3 67202-LD1-001 9102139 4251814689998 右内门板 R.door inner cover Abdeckung Türrahmen rechts 1 pc

4 67702-LD1-000 9102140 4251814690000 前侧右内装饰板 Fr.R. inner side cover Abdeckung Türrahmen rechts in Fahrtrichtung vorne 1 pc

5 66702-LD1-000 9102141 4251814690017 右下边条 R. under side skirt Seitenschweller rechts 1 pc

6 50404-LD1-000 9102142 4251814690024 右上门框架 R.door upper rim Fensterrahmen rechts 1 pc

7 80301-LD1-000 9102241 4251814691014 双卡入式玻璃导向胶条 Door windscreen guider 2200MM Fensterführungsdichtung 1 pc

7,1 9102469 4251814693902 内窗密封条 Window seal inside Türaußendichtung 1 pc

7,2 9102470 4251814693919 外窗密封条 Window seal outside Türinnendichtung 1 pc

8 50502-LD1-000 9102143 4251814690031 前侧右三角窗支架 R.Side window stay 1 pc

9 69402-LD1-000 9102144 4251814690048 右门玻璃 R.door windscreen Seitenscheibe rechts 1 pc

10 69502-LD1-000 9102145 4251814690055 右门后窗玻璃 R.door rear windscreen Dreiecksfenster rechts hinten 1 pc

11 60702-LD1-000 9102296 4251814692172 下右边框 R.under side board Türrahmenverkleidung rechts 1 pc

15



12 61202-LD1-000 9102146 4251814690062 右外门板 R.door  out cover Türverkleidung rechts außen 2/2 1 pc

13 61102-LD1-000 9102147 4251814690079 前侧右外装饰板 Fr.R. outer side cover Türverkleidung rechts außen 1/2 1 pc

14 69302-LD1-000 9102148 4251814690086 前侧右三角窗玻璃 R.side windscreen Dreiecksfenster rechts vorne 1 pc

15 69102-LD1-000 9102149 4251814690093 车门右外拉手 R.out door handle Türgriff rechts außen 1 pc

16 69202-LD1-000 9102150 4251814690109 车门右内拉手 R.inner door handle Türgriff rechts innen 1 pc

17 35106-LD1-000 9102230 4251814690901 门窗升降器开关 Door Lifter switch Fensterheberschalter 1 pc

18 36302-LD1-000 9102151 4251814690116 右门窗升降器总成 R.window lifter Fensterheber rechts 1 pc

19 31202-LD1-000 9102152 4251814690123 右闭锁器(右中控锁座) Central lock catch R. Zentralverriegelung rechts 1 pc

20 31106-LD1-000 9102153 4251814690130 车门右锁 R.Door lock cylinder ass"y Schließzylinder rechts 1 pc

F 13 Rear Cabin Part

NO. Spare Parts Code Menila Art. EAN Code Lagerplatz 零件名称 Version Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty Unit Order Remarks
1 66001-LD1-000 9102154 4251814690147 控制器底板 Bottom board, controller 1 pc

2 68101-LD1-000 9102155 4251814690154 乘客座底板 Passenger seat 1 pc

3 66102-LD1-000 9102156 4251814690161 后座右装饰板 Passenger seat R. board 1 pc

4 65701-LD1-001 9102157 4251814690178 后内整风罩 Rear inner cowl 1 pc

5 66201-LD1-000 9102297 4251814692189 后内整风罩饰板 Rear inner cowl moulding 1 pc

6 68102-LD1-000 9102158 4251814690185 乘客靠背 Passenger lazyback 1 pc

7 66101-LD1-000 9102159 4251814690192 后座左装饰板 Passenger seat L. board 1 pc

8 65801-LD1-000 9102160 4251814690208 乘客靠背支撑 Passenger lazyback bracket 1 pc

9 10200-6030-001 9102394 4251814693155 数码控制器60v3.0kw（2019款） Digital controller 60V3.0kw（2019Version） 1 pc

10200-6030-002 9102395 4251814693162 数码控制器60v3.0kw（2021款） ab V9 Digital controller 60V3.0kw（2021Version） 1 pc

9102484 4251846149729 数码控制器72V 3.0kw for 72V84Ah 三元锂电池 Controller 72V3.0kw for MnNiCo ternary battery 1 pc

9102485 4251846149736 数码控制器72V 3.0kw for 72V 50Ah 磷酸铁锂电池 Controller 72V3.0kw for 72V50Ah LiFePO4 1 pc

F 14 Stearing System

NO. Spare Parts Code Menila Art. EAN Code Lagerplatz 零件名称 Version Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty Unit Order Remarks
1 50200-XD1-000 9102396 4251814693179 方向盘 Steering wheel Lenkrad 1 pc

2 40501-XD1-000 9102397 4251814693186 方向柱上段 Upper Steering stem Lenksäule oben 1 pc

3 40502-XD1-000 9102398 4251814693193 方向柱下段 Under Steering stem Lenksäule unten 1 pc

4 40503-XD1-000 9102399 4251814693209 方向机 Steering rear box Lenkgetriebe 1 pc

5 40505-XD1-000 9102400 4251814693216 右横向调节杆120mm L.Cross adjusting lever 120mm (right) Lenkerarm rechts 1 pc

6 40504-XD1-000 9102401 4251814693223 左横向调节杆130mm L.Cross adjusting lever 130mm (left) Lenkerarm links 1 pc

7 9102466 4251814693872 Steering sleeve on both sides Lenkmanschette beidseitig 1 set

F 15 Front Wheel Assy

NO. Spare Parts Code Menila Art. EAN Code Lagerplatz 零件名称 Version Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty Unit Order Remarks
1 50813-XD1-000 9102402 4251814693230 前轮挡泥板下支架 Rr.fender under bracket Haltestrebe 2 pcs

2,1 70210-XD1-000 9102263 4251814691847 左前制动钳总成 L.Fr.brake caliper Bremssattel vorne links 1 pc

2,2 70211-XD1-000 9102403 4251814693247 右前制动钳总成 R.Fr.brake caliper Bremssattel vorne rechts 1 pc

3 70240-XD1-000 9102404 4251814693254 前制动盘 Fr.brake Disc Bremsscheibe 1 pc

4,1 50811-XD1-000 9102405 4251814693261 前轮挡泥板上支架左 L. front fender holder Kotflügelhalter links vorne 1 pc

4,2 50812-XD1-000 9102406 4251814693278 前轮挡泥板上支架右 R. front fender holder Kotflügelhalter rechts vorne 1 pc

5 65101-LD1-000 910240701 4251814693285 前轮挡泥板 藍 Fender L/R blue Kotflügel L/R blau 2 pc

5 65101-LD1-000 910240702 4251846166269 前轮挡泥板 灰 Fender L/R grey Kotflügel L/R grau 2 pc

5 65101-LD1-000 910240703 4251846166276 前轮挡泥板 綠 Fender L/R green Kotflügel L/R grün 2 pc

5 65101-LD1-000 910240704 4251846166283 前轮挡泥板 橘 Fender L/R orange Kotflügel L/R orange 2 pc

5 65101-LD1-000 910240705 4251846166290 前轮挡泥板 紅 Fender L/R red Kotflügel L/R rot 2 pc

5 65101-LD1-000 910240706 4251846147305 前轮挡泥板 棕 Fender L/R brown Kotflügel L/R braun 2 pc

6 20210-LD01-000 9120085 4251814684849 前轮胎135/70-12（夏季轮胎） Front tire135/70-12（Summer Tire） Reifen vorne 135/70-12 Sommer 2 pcs

20210-LD01-001 9120086 4251814688663 前轮胎135/70-12（冬季轮胎） Front tire135/70-12（Winter Tire） Reifen vorne 135/70-12 Winter 2 pcs

7 56120-LD01-000 9102191 4251814690512 前轮辋 Front casting wheel MT4.0×12 Gussfelge hinten MT4.0×12 4 pcs

8 95800-10125-000 9102196 4251814690567 盖型螺母 M10 Wheelnut Radmutter 10 pcs

F 16 Rear Wheel Assy

NO. Spare Parts Code Menila Art. EAN Code Lagerplatz 零件名称 Version Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty Unit Order Remarks
1 20210-LD01-000 9120085 4251814684849 后轮胎135/70-12(夏季轮胎) Rear tire135/70-12（Summer Tire ) Hinterreifen135/70-12（Sommer） 2 pcs

20210-LD01-001 9120086 4251814688663 后轮胎135/70-12（冬季轮胎） Rear tire135/70-12 (Winter Tire) Hinterreifen135/70-12（Winter） 2 pcs

2 56120-LD01-000 9102191 4251814690512 后轮辋MT4.0×12 Rear casting wheel MT4.0×12 Gussfelge hinten MT4.0×12 2 pcs

3 80140-LD01-000 9102192 4251814690529 后轮挡泥板 Rear fender Hinterer Kotflügel (lackiert) 2 pcs

4,1 50710-LD01-000 9102193 4251814690536 左后轮挡泥板上支架 L. rear fender holder Kotflügelhalter links hinten 1 pc

4.2 50711-LD01-000 9102194 4251814690543 右后轮挡泥板上支架 R. rear fender holder Kotflügelhalter rechts hinten 1 pc

5 50712-LD01-000 9102195 4251814690550 后轮挡泥板下支架 Rear fender under stay Haltestrebe 2 pcs

6 95800-10125-000 9102196 4251814690567 盖型螺母 M10 Cap nut  M10 Radmutter 10 pcs

7 GB/T16674.1-0816-000 9102237 4251814690970 法兰螺栓 M8×16 Flange bolt M8×16 Flanschschraube M8×16 3 pcs



8 95700-0616-07 9102197 4251814690574 盘头螺栓 M6×16 Pan blot  M6×16 Flachrundschraube M6×16 8 pcs

9 20211-LD01-000 9102229 4251814690895 后气门嘴 RR, Tire valve Reifenventil 2 pcs

F17 Rear Flange & Brake Assy

NO. Spare Parts Code Menila Art. EAN Code Lagerplatz 零件名称 Version Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty Unit Order Remarks
1 57112-LD01-000 9102198 4251814690581 传动法兰 wheel hub Radnabe 2 pcs

2 40211-LD01-000 9102199 4251814690598 后制动盘 Rear brake disk Hintere Bremsscheibe 2 pcs

3,1 57115-LD01-000 9102200 4251814690604 后碟刹左挡泥板 Rear brake mudguard L. Ankerblech links 1 pc

3.2 57200-LD01-000 9102201 4251814690611 后碟刹右挡泥板 Rear brake mudguard R. Ankerblech rechts 1 pc

4.1 57113-LD01-000 9102202 4251814690628 左刹车泵固定座 Rear Brake pump L.holder Bremssattelhalter links 1 pc

4,2 72013-LD01-000 9102203 4251814690635 右刹车泵固定座 Rear Brake pump R.holder Bremssattelhalter rechts 1 pc

5~6 57111-6007-RS 9102204 4251814690642 轴承6007-RS Bearing6007-RS Lager6007-RS 4 pcs

7 57114-LD01-000 9102205 4251814690659 法兰衬套 Collar Dichtring 2 pcs

8,1 40211-LD01-001 9102242 4251814691021 左后刹车钳 L.Rear brake caliper Bremssattel hinten links 1 pc

8,2 40211-LD01-002 9102243 4251814691038 右后刹车钳 R.Rear brake caliper Bremssattel hinten rechts 1 pc

9~10 GB/T16674.1-0616-000 9102206 4251814690666 法兰螺栓 M6×16 Flange bolt M6×16 Flanschschraube M6×16 14 pcs

11 GB/T16674.1-1035-000 9102207 4251814690673 法兰螺栓 M10×35 Flange bolt M10×35 Flanschschraube M10×35 4 pcs

12 70401-XD1-000 9102413 4251814693346  制动总泵  Master cylinder Hauptbremszylinder 1 pcs

13 70355-xd1-000 9102282 4251814692035 刹车压力开关 Brake pressure switch Bremsdrucksensor 1 pcs

14 70203-490-000 9102283 4251814692042  制动前油管 490mm  FR.Brake hose 490mm Bremsleitung vorne rechts 1 pcs

15 70203-650-001 9102284 4251814692059  制动前油管 650mm  FL.Brake hose 650mm Bremsleitung vorne links 1 pcs

16 70203-600-000 9102285 4251814692066  制动后油管 600mm  RR.Brake hose 600mm Bremsleitung hinten rechts 1 pcs

17 70203-500-000 9102286 4251814692073  制动后油管 500mm  RL.Brake hose 500mm Bremsleitung hinten links 1 pcs

18 70350-LD1-000 9102212 4251814690727 制动油管三通阀 Three-way valve Drei-Wege-Ventil 1 pcs

19,1 70310-XD1-000 9102287 4251814692080  左后制动钳总成 RL.brake caliper Bremssattel hinten links 1 pcs

19,2 70311-XD1-000 9102288 4251814692097  右后制动钳总成 RR.brake caliper Bremssattel hinten rechts 1 pcs

20 70320-XD1-000 9102289 4251814692103  后制动片 Rear Brake Pad comp Bremsbelag hinten 2 pcs

21,1 70210-XD1-000 9102290 4251814692110  左前制动钳总成 FL.brake caliper Bremssattel vorne links 1 pcs

21,2 70211-XD1-009 9102291 4251814692127  右前制动钳总成 FR.brake caliper Bremssattel vorne rechts 1 pcs

22 70320-XD1-003 9102292 4251814692134  前制动片 Front Brake Pad comp Bremsbelag vorne 5 pcs

F18 Motor & Rear Axle

NO. Spare Parts Code Menila Art. EAN Code Lagerplatz 零件名称 Version Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty Unit Order Remarks
1 10100-6030-001 9102416 4251814693377 数码电机总成 60V3.0KW（2019款） Digital Drive Motor Ass'y60V3.0KW（2019Version） Antriebsmotor 3.0kW 60V bis 2019 1 pc

10100-6030-002 9102417 4251814693384 数码电机总成 60V3.0KW（2021款） ab V9 Digital Drive Motor Ass'y60V3.0KW（2021Version） Antriebsmotor 3.0kW 60V ab 2019 1 pc

2 55110-850A-000 9102217 4251814690772 后桥总成850A Transmission axle 850A Achsgehäuse 1 pc

3 50701-LD1-000 9102218 4251814690789 左后叉 L. rear fork Hinterradgabel links 1 pc

4 50702-LD1-000 9102219 4251814690796 右后叉 R. rear fork Hinterradgabel rechts 1 pc

5 95700-1065-000 9102220 4251814690802 U型螺栓 U  stud bolt Stehbolzen 4 pcs

6 GB/T16674.1-10135-000 9102221 4251814690819 法兰螺栓M10×135 Flange bolt M10×135 Flanschschraube M10×135 2 pcs

7 55101-LD1-000 9102478 4251814693995 后减震器 Rear shock absorber Stoßdämpfer hinten 2 pcs

8 92500-1400-07 9102223 4251814690833 半轴六角螺帽 Hex Nut Sechskantmutter 2 pcs

9 GB/T16674.1-1045-000 9102240 4251814691007 法兰螺栓M10×45 Flange bolt M10×45 Flanschschraube M10×45 2 pcs

10 92200-1000-07 9102236 4251814690963 自锁螺帽 M10 Lock nut M10 Sicherungsmutter M10 4 pcs

11 40110-850A-000 9102224 4251814690840 后桥管总成 Rear axle shell 850A Hinterachse 850A 1 pcs

12 40120－850A－000 9102225 4251814690857 后减速齿轮总成 Reduction gear Untersetzungsgetriebe 1 pcs

13 40130－850A－000 9102226 4251814690864 右半轴（长） R.half rear axle(long) rechte Antriebswelle 1 pcs

14 40140－850A－000 9102227 4251814690871 左半轴（短） L.half rear axle(short) Antriebswelle links 1 pcs

15 40140-850A-000 9102228 4251814690888 半轴油封 內 Oil seal inside Dichtring 2 pcs

16 9102473 4251814693940 半轴油封 外 Oil seal outside Dichtring 2 pcs

F19 Others

NO. Spare Parts Code Menila Art. EAN Code Lagerplatz 零件名称 Version Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty Unit Order Remarks
1 9102467 4251814693889 后摄像头 rear camera 1 pc

2 9102460 4251814693810 blank key Rohling  Schlüssel 1 pcs

3 9102476 4251814693971 Beach foot pad Fußmatte 1 set

4 9102481 4251846148128 Battery holder rod Batterie halterungs stange 1 pcs

1 2
3


